
D O N A T I O N  F O R M
Y O U R  D E T A I L S

Name:

Full Address:

Postcode:

Telephone:

Email:

B E N E F I C I A R Y

Bursaries Unrestricted

Other (please specify)

R E G U L A R  G I F T  ( D I R E C T  D E B I T )

£25 £50

£75

I wish to make a monthly/quarterly/annual* gift of:

£100

Other: £                  a                  (frequency)

Click here for Barnard Castle School’s Direct Debit Instruction.

*Delete as appropriate (Please note that giving forms recieved after the 
first of the month will not be processed until the following month)

S I N G L E  G I F T
I wish to give (£):

Online Banking

Cheque

Method of Payment:

Barnard Castle School Bank Details:

T H A N K  Y O U

Once completed and signed (overleaf), please send this form to:

The Development & Alumni Office 
Barnard Castle School
Barnard Castle 
County Durham 
DL12 8UN

Telephone: 01833 696025 
Email: development@barneyschool.org.uk or ob@barneyschool.org.uk

B A R N A R D  C A S T L E  S C H O O L  I S  A  R E G I S T E R E D  C H A R I T Y :  N U M B E R  1 1 2 5 3 7 5

https://www.barnardcastleschool.org.uk/wp-content/uploads/2024/02/BCS-Direct-Debit-Instruction.pdf


G I F T  A I D  D E C L A R A T I O N
for past, present and future donations

By completing this declaration, you enable us to reclaim Gift Aid from the tax you pay for the 
current year, and boost your donation by 25p for every £1 that you donate.

I want to Gift Aid any donations I make in the future or have made in the past four years to 
Barnard Castle School

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax 
than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility 
to pay any difference

Signature						             Date

Please notify Barnard Castle School if you:
•	 Want to cancel your declaration 
•	 Change your name or home address
•	 No Longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and you want to receive the additional tax 
relief due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return 
or ask HMRC to adjust your tax code. We are extremely grateful for your support.

B A R N A R D  C A S T L E  S C H O O L  I S  A  R E G I S T E R E D  C H A R I T Y :  N U M B E R  1 1 2 5 3 7 5


